realizzazione di siepi frangivento a fini faunistici - 2025 dell’importo massimo complessivo di €. 

48.476,75 (euro quarantottomilaquattrocentosettantasei/75), con i fondi stanziati dalle D.D.S. n. 

520/2018, D.D.S. n. 529/2019, D.D.S. n. 589/2020 e D.D.S. n. 365/2023; 

3. Di impegnare la somma di €. 15.850,09 (euro quindicimilaottocentocinquanta/09), destinata agli 

interventi da realizzare nel territorio destinato alla caccia programmata della Provincia di Brindisi, al 

punto “1-n-2-a” della voce Uscite del Bilancio Preventivo 2025 assestato all’avanzo di gestione al 

31.12.2024 e di impegnare la somma di €. 32.626,66 (euro trentaduemilaseicentoventisei/66), 

destinata agli interventi da realizzare nelle Zone di Ripopolamento e Cattura (Z.R.C.) e nelle Oasi di 

protezione della Provincia di Brindisi, al punto “1-o-2-a” della voce Uscite del Bilancio Preventivo 

2025 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2024;

[...]

realizzazione di siepi frangivento a fini faunistici – 2025 – Riproposizione, dell’importo massimo 

complessivo di €. 48.476,75 (euro quarantottomilaquattrocentosettantasei/75), con i fondi stanziati 

dalle D.D.S. n. 520/2018, D.D.S. n. 529/2019, D.D.S. n. 589/2020 e D.D.S. n. 365/2023; 

3) Di confermare l’impegno di spesa di €. 15.850,09 (euro quindicimilaottocentocinquanta/09), destinata 

agli interventi da realizzare nel territorio destinato alla caccia programmata della Provincia di 

Brindisi, al punto “1-n-2-a” della voce Uscite del Bilancio Preventivo 2025 assestato all’avanzo di 

gestione al 31.12.2024 e di confermare l’impegno di spesa di €. 32.626,66 (euro 

trentaduemilaseicentoventisei/66), destinata agli interventi da realizzare nelle Zone di Ripopolamento 

e Cattura (Z.R.C.) e nelle Oasi di protezione della Provincia di Brindisi, al punto “1-o-2-a” della voce 

Uscite del Bilancio Preventivo 2025 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2024;